МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 27 апреля 2015 г. N 210

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБСИДИЙ

И КОМПЕНСАЦИЙ РАСХОДОВ НА ОПЛАТУ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Министерства социальной политики Свердловской области

от 25.04.2018 N 130)

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг" и Постановления Правительства Свердловской
области от 16.11.2011 N 1576-ПП "О разработке и утверждении административных регламентов
исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг" приказываю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению органами местного самоуправления
муниципальных образований Свердловской области государственной услуги по предоставлению
отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг в Свердловской области, утвержденный Приказом Министерства социальной политики
Свердловской области от 27.06.2012 N 610 "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами местного самоуправления муниципальных образований Свердловской области
государственной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на
оплату жилого помещения и коммунальных услуг" ("Областная газета", 2012, 21 декабря, N 572-574), с
изменениями, внесенными Приказами Министерства социальной политики Свердловской области от
08.08.2014 N 500, от 23.10.2014 N 643 и от 03.04.2015 N 142, следующее изменение:

пункт 55 изложить в следующей редакции:

"55. В случае отказа в предоставлении государственной услуги копия решения (приложение N 4 к
Административному регламенту) с указанием причины отказа направляется заявителю в течение пяти
рабочих дней с даты вынесения решения.

В случае подачи заявления в форме электронного документа решение о предоставлении либо об
отказе в предоставлении государственной услуги направляется заявителю в течение пяти рабочих дней с
даты вынесения решения с использованием информационно-телекоммуникационных сетей, доступ к
которым не ограничен определенным кругом лиц, включая единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций), портал государственных услуг и муниципальных услуг (функций)
Свердловской области, в форме электронного документа.

Результат решения о предоставлении либо об отказе в предоставлении государственной услуги
фиксируется в Журнале регистрации заявлений.".

2. Утратил силу. - Приказ Министерства социальной политики Свердловской области от 25.04.2018 N
130.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Министра социальной
политики Свердловской области В.Ю. Бойко.

4. Настоящий Приказ разместить на "Официальном интернет-портале правовой информации
Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)".

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.11.2019Приказ Министерства социальной политики Свердловской

области от 27.04.2015 N 210 (ред. от 25.04.2018) "О внесении
измене...

consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D175105F7BFF911672433E009D1F24A34618CC1083B57BBF7B2DD1F2A1486BE2FC5C19F7349D1C70DD99A7A8FD07DE6147F411AB8M3H
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D175105F7BFF911672433E009D1F24A34618CC1083B57BBF7B2DD1F2A1486BE2FC5C19F7349D1C70DD99A7A8FD07DE6147F411AB8M3H
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D174F08E1D3A71B67286EEA08D6FA1860318A96576B51EEA5F28346695695BE2EDBC39F74B4MBH
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D174F08E1D3A71B67286EEA08D6FA1860318A96576B51EEA5F28346695695BE2EDBC39F74B4MBH
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D175105F7BFF911672433E00AD7F3473F638CC1083B57BBF7B2DD1F3814DEB22FC3DF9E745C879648B8M5H
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D175105F7BFF911672433E00AD7F3473F638CC1083B57BBF7B2DD1F3814DEB22FC3DF9E745C879648B8M5H
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D175105F7BFF911672433E00AD7F94634678CC1083B57BBF7B2DD1F2A1486BE2FC5C19E7549D1C70DD99A7A8FD07DE6147F411AB8M3H
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D175105F7BFF911672433E00AD7F94634678CC1083B57BBF7B2DD1F2A1486BE2FC5C19E7549D1C70DD99A7A8FD07DE6147F411AB8M3H
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D175105F7BFF911672433E00AD7F94634678CC1083B57BBF7B2DD1F2A1486BE2FC4C19B7649D1C70DD99A7A8FD07DE6147F411AB8M3H
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D175105F7BFF911672433E00AD7F94634678CC1083B57BBF7B2DD1F2A1486BE2FC4C19B7649D1C70DD99A7A8FD07DE6147F411AB8M3H
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D175105F7BFF911672433E009D1F24A34618CC1083B57BBF7B2DD1F2A1486BE2FC5C19F7349D1C70DD99A7A8FD07DE6147F411AB8M3H
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D175105F7BFF911672433E009D1F24A34618CC1083B57BBF7B2DD1F2A1486BE2FC5C19F7349D1C70DD99A7A8FD07DE6147F411AB8M3H
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

Министр
А.В.ЗЛОКАЗОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.11.2019

Приказ Министерства социальной политики Свердловской
области от 27.04.2015 N 210
(ред. от 25.04.2018)
"О внесении измене...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru